
ПРОТОКОЛ  №  1 
засідання  конкурсної  комісії Великокучурівської  сільської  ради 

від  19 травня  2021  року 

Місце  проведення: 

вул.Головна, 1, 

сільська  рада 

кабінет  1, час 16
30 

1 

Присутні; 

ВЕРДЕНЮК 

Георгій  Петрович 

НАСТАСІИЧУК 
Людмила 
Дмитрівна 

ОЛІИНИК 
Віра  Іванівна 

ОНУЛЯК 
Зорислава 
Василівна 

ЧЕБАН 
Вікторія  Іванівна 

ЧЕПЕЛЬ 
Ольга  Дмитрівна 

Запрошені: 

БРИЖАК 
Анастасія  Петрівна 

Члени  конкурсної  комісії: 

Депутат  Великокучурівської  сільської  ради 

Франція  «Єдина  Альтернатива»,  Начальник 

відділу  земельних  відносин,  архітектури  та 

містобудування  Великокучурівської  сільської 

ради 

Депутат  Великокучурівської  сільської  ради 

фракція  «Батьківщина»,  начальник  відділу 

освіти,  культури,  молоді  та  спорту 

Великокучурівської  сільської  ради 

Голова  об'єднаної  організації  профспілки 

працівників  освіти  і науки  України 

Великокучурівської  ТГ,  Кам'янської  ТГ, 

Петровецької  ТГ,  Красноїльської  ТГ, 

Чудейської  ТГ, Сторожинецької  МТГ 

Депутат  Великокучурівської  сільської  ради 

фракція  «Народний  контроль»,  соціальний 

робітник  Комунальної  установи  «Центр  надання 

соціальних  послуг» 

Викладач  Чернівецького  регіонального  центру 

перепідготовки  та підвищення  кваліфікації 

працівників  органів державної  влади,  органів 

місцевого  самоврядування,  державних 

підприємств,  установ  та  організацій 

Консультант  з юридичних  питань  Асоціація 

міст України  Чернівецької  області;  консультант 

Чернівецької  обласної  організації  комітет 

виборців 

Головний  спеціаліст  з організаційних  питань 

Великокучурівської  сільської  ради 



Відсутні  : 

Члени  конкурсної  комісії  : 

2 

З 

1 

Марина  Григорівна 

ЦУРКАН 
Людвига  Павлівна 

ГРИНЮК 
Оксана  Іванівна 

ВАСИЛЬЧУК 

Директор Департаменту  освіти  і науки 

обласної  державної  адміністрації 

Заступник  директора  Департаменту  ­

начальник  управління  освіти  і  науки 

Заступник  начальника  відділу  дошкільної, 

загальної  середньої,  позашкільної  та 

інклюзивної  освіти управління  освіти  і науки 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 
I. Обрання  голови,  заступника  голови та  секретаря  конкурсної  комісії. 

II.  Ознайомлення  з  порядком  проведення  конкурсного  відбору  на 

заміщення  вакантної  посади  керівника  закладу  освіти  Великокучурівської 

сільської  ради Чернівецького  району  Чернівецької  області. 

III.  Про  розгляд  документів  кандидатів  на  заміщення  вакантної  посади 

директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів  Великокучурівської  сільської 

ради  Чернівецького  району  Чернівецької  області  та  встановлення  допуску 

кандидатів  до участі  у  конкурсі. 

IV. Про  затвердження  Переліку  тестових  завдань  на  знання  законодавства 

у  сфері  загальної  середньої  освіти  для  проведення  конкурсного  відбору  на 

заміщення  вакантної  посади  директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів 

Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району  Чернівецької 

області. 

V.  Про  затвердження  ситуаційних  завдань  для  проходження  конкурсного 

відбору  на  заміщення  вакантної  посади  директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ 

ступенів  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 

Чернівецької  області. 

VI.  Про  розгляд  документів  кандидатів  на  заміщення  вакантної  посади 

директора  закладу  дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради 

Чернівецького  району  Чернівецької  області  та  встановлення  допуску 

кандидатів  до участі  у  конкурсі. 

VII. Про затвердження  Переліку тестових завдань на знання  законодавства 

у  сфері  загальної  середньої  освіти  для  проведення  конкурсного  відбору  на 

заміщення  вакантної  посади  директора  закладу  дошкільної  освіти 

Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району  Чернівецької 

області. 

VIII.  Про  затвердження  ситуаційних  завдань  для  проходження 

конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантної  посади  директора  закладу 

дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 

Чернівецької  області. 

IX.  Про  затвердження  Критеріїв  оцінювання  письмового  тестування, 

ситуаційного  завдання  та  презентації  перспективного  плану  розвитку  закладу 

освіти. 



І.  СЛУХАЛИ: 

Людмилу  Настасійчук,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради 

фракція  «Батьківщина»,  начальника  відділу  освіти,  культури,  молоді  та 

спорту,  члена  конкурсної  комісії,  яка  повідомила,  що  відповідно  до  пункту  8 

рішення  ХХХХІХ  сесії  VII  скликання  від  13  травня  2020  року  №  85­49/2020 

«Про  затвердження  Положення  про  конкурс  на  посаду  керівника  закладу 

освіти  комунальної  власності  Великокучурівської  сільської  ради»,  постала 

необхідність  затвердити  голову,  заступника  голови  та  секретаря  конкурсної 

комісії. 

ВИСТУПИЛИ: 

Ольга  Чепель,  консультант  з  юридичних  питань  Асоціація  міст  України 

Чернівецької  області;  консультант  Чернівецької  обласної  організації  комітет 

виборців,  члена  конкурсної  комісії  запропонувала  обрати  голову  конкурсної 

комісії  ­  Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради 

Франція  «Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин, 

архітектури  та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради. 

Георгій  Верденюк,  депутат  Великокучурівської  сільської  ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальник  відділу земельних  відносин,  архітектури  та 

містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  який  запропонував 

призначити  секретарем  конкурсної  комісії  Зориславу  Онуляк,  депутата 

Великокучурівської  сільської  ради  фракція  «Народний  контроль»,  соціальний 

робітник  Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг». 

Віра  Олійник,  голова  об'єднаної  організації  профспілки  працівників  освіти 

і  науки  України  Великокучурівської  ТГ,  Кам'янської  ТГ,  Петровецької  ТГ, 

Красноїльської  ТГ,  Чудейської  ТГ, Сторожинецької  МТГ,  яка  запропонувала 

обрати  заступника  голови  конкурсної  комісії  Ольгу  Чепель,  консультанта  з 

юридичних питань Асоціація міст України Чернівецької  області;  консультанта 

Чернівецької  обласної  організації  комітет  виборців,  члена  конкурсної  комісії. 

Вирішили  перейти  до  відкритого  голосування. 

Відбулася  процедура  відкритого  голосування. 

В И Р І Ш И Л И :  Призначити: 

1. Георгія Верденюка,  депутата Великокучурівської  сільської ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради  ­  головою  конкурсної 

комісії. 

2. Ольгу Чепель,  конкульсанта  з юридичних  питань Асоціація міст  України 

Чернівецької  області;  консультанта  Чернівецької  обласної  організації  комітет 

виборців  ­  заступником  голови  конкурсної  комісії. 

3. Зориславу  Онуляк,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  фракція 

«Народний  контроль»,  соціального  робітника  Комунальної  установи  «Центр 

надання  соціальних  послуг»­  секретарем  конкурсної  комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

«утримались»  ­ немає,  рішення  прийнято  одноголосно. 



II.  СЛУХАЛИ: 

Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  фраиція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  голову  конкурсної 

комісії, який зазначив,  що 22 квітня 2021 року було оголошено про  проведення 

конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантної  посади  керівника  закладу 

загальної  середньої  освіти  та  керівника  закладу  дошкільної  освіти 

Великокучурівській  сільської  ради.  Вимоги  до  посад  і  оголошення  про 

проведення  конкурсу  опубліковано  в  газеті  «Рідний  край»  від  22  квітня 

2021 року №16  (8832). 

Голова  Комісії  ознайомив  з  Положенням  про  проведення  конкурсу  на 

посаду  керівника  закладу  освіти  комунальної  власності  Великокучурівської 

сільської  ради,  затверджене  рішенням  ХХХХІХ  сесії  сільської  ради  VII 

скликання  від  13 травня  2020 року  №85­49/2020. 

Голова  комісії  запропонував  перейти  до  відкритого  голосування. 

Відбулася  процедура  відкритого  голосування. 

ВИРІШИЛИ:  Кожному  члену  Комісії  більш  детальніше  ознайомитись  з 

Положенням  про  проведення  конкурсу  на  посаду  керівника  закладу  освіти 

комунальної  власності  Великокучурівської  сільської  ради,  затвердженого 

рішенням  ХХХХІХ  сесії  VII  скликання  від  13 травня  2020  року  №  85­49/2020 

«Про  затвердження  Положення  про  конкурс  на  посаду  керівника  закладу 

освіти  комунальної  власності  Великокучурівської  сільської  ради». 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

«утримались»  ­ немає,  рішення  прийнято  одноголосно. 

III.  СЛУХАЛИ: 

Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  голову  конкурсної 

комісії,  який  надав  слово  Анастасії  Брижак,  головному  спеціалісту  з 

організаційних  питань  для  ознайомлення  присутніх  з  поданими  документами 

кандидатів  на  заміщення  вакантної  посади  директора  Годилівського  ЗЗСО  I­

III  ступенів  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 

Чернівецької  області. 

ВИСТУПИЛИ: 

Анастасія  Брижак,  головний  спеціаліст  з  організаційних  питань,  яка 

зазначила,  що для участі  в конкурсі  на заміщення  вакантної  посади  директора 

Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів  Великокучурівської  сільської  ради 

Чернівецького  району  Чернівецької  області  подали  необхідні  документи  два 

кандидати,  а  саме:  Головряк  Марта  Василівна  та  Лунгул  Василина 

Василівна. 



Головряк  Марта  Василівна 

Представляється  на  заміщення  вакантної  посади  директора 
Годилівського  закладу  загальної  середньої  освіти  І­ІІІ  ступенів 
Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району  Чернівецької 
області. 

В  даний  часXVI  ­  педагог­організатор  (0,5  ставки)  та  заступника  лиректора  з 

виховної роботи  (0,5  ставки) Годилівського  закладу загальної  середньої  освіти 

І­ІІІ  ступенів 

Громадянство  України  з  1986  року. 

Число,  місяць  і рік  народження:  13.03.1986  року 

Місце  народження:  село  Великий  Кучурів  Сторожинецький  район 

Чернівецької  області 

Освіта:  повна  вища 

Закінчив:  у  2008  році  Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія 

Федьковича 

Спеціальність  за  освітою:  Георгафія 

Кваліфікація:  магістр  з  георгафії 

Науковий  ступінь,  вчене  звання:  немає 

Володіння  мовами:  українська,  російська  ­  вільно,  англійська  ­  читає  та 

перекладає  із  словником 

Нагороди,  почесні  звання:  не  має 

Загальний  стаж  роботи:  17 років  8  місяців 

Стаж  педагогічної  роботи:  17 років  8 місяців 

Депутат  ради:  не  обирався. 

Стягнення:  немає. 

Сімейний  стан:  одружена 

Трудова  діяльність: 
26.08.2003  ­22.10.2013  Вчитель  георгафії,  заступник  директора  школи  з 

виховної  роботи  Годилівської  ЗОШ  І­ІІІ  ст.; 

заступник  директора  школи  з  виховної  роботи 

Годилівського  НВК. 

01.09.2014  ­ по даний  час  педагог­організатор  (0,5  ставки)  та  заступника 

(станом  на  17.05.2021р.)  лиректора  з  виховної  роботи  (0,5  ставки) 

Годилівського  закладу  загальної  середньої  освіти 

І­ІІІ  ступенів 

Лунгул  Василина  Василівна 

Представляється  на  заміщення  вакантної  посади  директора 
Годилівського  закладу  загальної  середньої  освіти  І­ІІІ  ступенів 
Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району  Чернівецької 
області. 
В даний  час ­  учитель  української  мови та літератури  Годилівського  закладу 

загальної  середньої  освіти  І­ІІІ  ступенів 

Громадянство  України  з  1967  року. 



Число,  місяць  і рік  народження:XVI  15.05.1967  року 

Місце  народження:  село  Онут  Заставнівського  район  Чернівецької  області 

Освіта:  повна  вища 

Закінчила:  у  1984 році  Чернівецького  ордена  Трудового  Червоного  Прапора 

державного  університету 

Спеціальність  за  освітою:  українська  мова  та  література 

Кваліфікація:  філолог.  Викладач 

Науковий  ступінь,  вчене  звання:  немає 

Володіння  мовами:  українська  ­  вільно 

Нагороди,  почесні  звання:  не  має 

Загальний  стаж  роботи:  32 роки  4  місяці 

Стаж  педагогічної  роботи:  32 роки  4  місяці 

Депутат  ради:  депутат  Великокучурівської  сільської  ради  чотирьох 

попередніх  скликань. 

Стягнення:  немає. 

Сімейний  стан:  вдова 

Трудова  діяльність: 
11.01.1989  ­ по даний  час  учитель  української  мови  та  літератури 

(станом  на  17.05.2021р.)  Годилівського  закладу  загальної  середньої 

освіти  І­ІІІ  ступенів 

ВИРІШИЛИ:  Допустити  Головряк  Марту  Василівну  та Лунгул  Василину 

Василівну  до  участі  в  конкурсі  на  заміщення  вакантної  посади  директора 

Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів  Великокучурівської  сільської  ради 

Чернівецького  району  Чернівецької  області. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

«утримались»  ­ немає,  рішення  прийнято  одноголосно. 

IV.  СЛУХАЛИ: 
Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  голову  конкурсної 

комісії,  який  запропонував  обрати  фіксовану  кількість  питань,  а  саме  в 

кількості  40  тестових  завдань  враховуючи  Примірний  перелік  питань,  який 

затверджений  наказом  Міністерства  освіти  та  науки  України  від  19  травня 

2020  року  №  654  «Щодо  примірного  переліку  питань»  для  формування 

єдиного  екзаменаційного  білета  з  3­ма  варіантами  відповідей,  лише  одне  з 

яких  є  правильним. 

ВИРІШИЛИ: 

1.  Затвердити  форму  та  затвердити  перелік  тестових  завдань  на  знання 

законодавства  України  у  сфері  освіти  (додається)  для  конкурсу  на  заміщення 

вакантної  посади  директора  директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів,  а 

саме: обрати фіксовану кількість питань, а саме в кількості  40 тестових  завдань 

враховуючи  Примірний  перелік  питань,  який  затверджений  наказом 



Міністерства  освіти  та  науки  України  від  19 травня  2020  року  №  654  «Щодо 

примірного  переліку  питань» для формування  єдиного  екзаменаційного  білета 

з  3­ма варіантами  відповідей,  лише  одне  з яких  є  правильним. 

2.  Секретарю  комісії  Зориславі  Онуляк,  депутатові  Великокучурівської 

сільської  ради  фракція  «Народний  контроль»,  соціальному  робітнику 

Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»,  оприлюднити  на 

офіційному  веб­сайті  Великокучурівської  сільської  ради  примірний  перелік 

питань  для  проходження  конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантної  посади 

директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів  Великокучурівської  сільської 

ради  Чернівецького  району  Чернівецької  області. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

«утримались»  ­ немає,  рішення  прийнято  одноголосно. 

V.  СЛУХАЛИ: 

Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  голову  конкурсної 

комісії,  який  ознайомив  присутніх  з  зразком  ситуаційного  завдання, 

затвердженого  рішенням  ХХХХІХ  сесії VII  скликання  від  13 травня  2020  року 

№  85­49/2020 «Про затвердження Положення  про конкурс на посаду  керівника 

закладу  освіти  комунальної  власності  Великокучурівської  сільської  ради»  і 

запропонував  затвердити  ситуаційні  завдання  для  проходження  конкурсного 

відбору  на  заміщення  вакантної  посади  директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ 

ступенів  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 

Чернівецької  області. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Затвердити  ситуаційні  завдання  у кількості  12 завдань  (додаються),  для 

проходження  конкурсу  на  заміщення  заміщення  вакантної  посади  директора 

Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів  Великокучурівської  сільської  ради 

Чернівецького  району  Чернівецької  області. 

2.  Секретарю  комісії  Зориславі  Онуляк,  депутатові  Великокучурівської 

сільської  ради  фракція  «Народний  контроль»,  соціальному  робітнику 

Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»,  оприлюднити  на 

офіційному  веб­сайті  Великокучурівської  сільської  ради  зразок  ситуаційного 

завдання,  затвердженого  рішенням  ХХХХІХ  сесії VII  скликання  від  13  травня 

2020 року №  85­49/2020  «Про затвердження Положення  про конкурс на  посаду 

керівника  закладу  освіти  комунальної  власності  Великокучурівської  сільської 

ради»,  для  проходження  конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантної  посади 

директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів  Великокучурівської  сільської 

ради  Чернівецького  району  Чернівецької  області. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

«утримались»  ­ немає,  рішення  прийнято  одноголосно. 



VI.  СЛУХАЛИ: 
Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  голову  конкурсної 

комісії,  який  надав  слово  Анастасії  Брижак,  головному  спеціалісту  з 

організаційних  питань  для  ознайомлення  присутніх  з поданими  документами 

кандидатів  на  заміщення  вакантної  посади  директора  закладу  дошкільної 

освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району  Чернівецької 

області. 

ВИСТУПИЛИ: 
Анастасія  Брижак,  головний  спеціаліст  з  організаційних  питань,  яка 

зазначила,  що для участі  в конкурсі  на заміщення  вакантної  посади  директора 

закладу  дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького 

району Чернівецької  області  подали  необхідні  документи  чотири  кандидати,  а 

саме:  Гордяк  Надія  Георгіївна,  Осипчук  Сільва  Миколаївна,  Радул 
Тетяна  Дмитрівна,  Тодераш  Аліна  Олександрівна. 

Гордяк Надія  Георгіївна 

Представляється  на  заміщення  вакантної  посади  директора  закладу 
дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 
Чернівецької  області. 
В даний час ­  вчитель початкових класів Тисовецького закладу загальної  середньої 

освіти  І­ІІ  ступенів  імені  Анни  Дущак  Великокучурівської  сілсьької  ради 

Чернівецького району Чернівецької  області 

Громадянство  України з  1983 року. 

Число, місяць  і рік народження:  26.09.1983 року 

Місце  народження:  село  Великий  Кучурів  Сторожинецький  район  Чернівецької 

області 

Освіта:  повна  вища 

Закінчив:  у  2006  році  Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія 

Федьковича 

Спеціальність за освітою: початкове  навчання 

Кваліфікація:  учитель початкових класів та образотворчого  мистецтва 

Науковий ступінь,  вчене звання:  немає 

Володіння мовами:  українська  ­ вільно 

Нагороди, почесні звання: не має 

Загальний стаж роботи: 6 років 8 місяців 

Стаж педагогічної роботи: 6 років 8 місяців 

Депутат ради: не обирався. 

Стягнення:  немає. 

Сімейний стан:  не одружена 

Трудова  діяльність: 
02.09.2002  ­ по даний час  Вчитель  образотворчого  мистецтва  Снячівської 

(станом на  17.05.2021р.)  ЗОШ  І­ІІІ  ступенів,  вчитель  початкових  класів 

Тисовецької  ЗОШ  І­ІІІ  ступенів,  вчитель 

початкових  класів  Тисовецької  ЗЗСО  І­ІІ  ступенів 

імені Анни Дущак 



Осипчук Сільва  Миколаївна 

Представляється  на  заміщення  вакантної  посади  директора  закладу 
дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 
Чернівецької  області. 
В даний часXVI ­  завідувачка та вихователь­методист  (0,5 ставки)  Великокучурівської 

ДНЗ  «Перлинка» 

Громадянство  України з  1959 року. 

Число, місяць і рік народження:  25.04.1959 року 

Місце народження:  село Снячів Сторожинецького району Чернівецької  області 

Освіта:  повна вища 

Закінчила:  у  1986 році  Кам'янець­Подільський  державний  педагогічний  інститут 

ім. В.П.  Затонського 

Спеціальність за освітою: педагогіка  і методика початкового  навчання 

Кваліфікація:  вчитель початкових  класів 

Науковий ступінь,  вчене звання:  немає 

Володіння мовами: українська ­  вільно 

Нагороди, почесні звання: не має 

Загальний стаж роботи: 39 років 5 місяців 

Стаж педагогічної роботи: 39 років 3 місяців 

Депутат ради: не обиралася. 

Стягнення:  немає. 

Сімейний стан:  вдова 

Трудова  діяльність: 
15.08.1978­01.09.2003 

24.12.2006  ­ по даний час 

(станом на  17.05.2021р.) 

Радул  Тетяна  Дмитрівна 

Представляється  на  заміщення  вакантної  посади  директора  закладу 
дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 
Чернівецької  області. 
В даний час ­  вихователь Закладу дошкільної освіти  «Малятко» 

Громадянство України з  1997 року. 

Число, місяць і рік народження:  22.05.1997 року 

Місце народження:  село Тисовець Сторожинецький район Чернівецької  області 

Освіта:  повна вища 

Закінчив:  у  2019  році  Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія 

Федьковича 

Спеціальність за освітою: дошкільна  освіта 

Кваліфікація:  вихователь дітей дошкільного віку. Психолог в закладах  дошкільної 

освіти. 

Науковий ступінь,  вчене звання:  немає 

Володіння мовами:  українською  вільно 

Вихователь  групи  продовженого  дня,  вчитель 

початкових  класів,  заступник  директора  по 

виховній  роботі  та  вчитель  початкових  класів 

Снячівська  ЗОШ. 

Завгосп  і костеляний,  вихователь,  завідувачка  ДНЗ 

«Перлинка»  с.  Великий  Кучурів,  завідувачка  та 

вихователь­методист  Великокучурівської  ДНЗ 

«Перлинка» 



Нагороди, почесні звання:XVI не має 

Загальний стаж роботи: 6 років 8 місяців 

Стаж педагогічної роботи: 6 років 8 місяців 

Депутат ради: не обирався. 

Стягнення:  немає. 

Сімейний стан:  одружена 

Трудова  діяльність: 
01.09.2014 ­ по даний час  Фізкультурний  інструктор;  вихователь  закладу 

(станом на  17.05.2021р.)  дошкільної освіти  «Малятко». 

Тодвраш Аліна  Олександрівна 

Представляється  на  заміщення  вакантної  посади  директора  закладу 
дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 
Чернівецької  області. 
В даний час ­  вихователь ДНЗ  «Перлинка» 

Громадянство України з  1995 року. 

Число, місяць  і рік народження:  27.04.1995 року 

Місце народження:  село Тисовець Сторожинецький район Чернівецької  області 

Освіта:  повна вища 

Закінчив:  у  2017  році  Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія 

Федьковича 

Кваліфікація:  ступінь вищої освіти  «Бакалавр» 

напрям підготовки  «дошкільна  освіта» 

професійна кваліфікація  «вихователь дітей дошкільного  віку» 

Науковий  ступінь, вчене звання:  немає 

Володіння  мовами: українською  ­ вільно 

Нагороди, почесні звання: не має 

Загальний стаж роботи:  8 років  1 місяць 

Стаж педагогічної роботи: 7 років 5 місяців 

Депутат ради: не обирався. 

Стягнення:  немає. 

Сімейний стан:  одружена 

Трудова  діяльність: 
22.10.2012­  15.08.2014  Секретар­лаборант,  педагог­організатор 

Великокучурівської  ЗОНІ І­ІІІ ст. 

28.01.2015 ­  12.10.2015  Секретар­друкарка  Великокучурівської  ЗОНІ  І­ІІІ 

ст. 

13.10.2015 ­ по даний час  вихователь ДНЗ  «Перлинка» 

(станом на  17.05.2021р.) 

ВИРІШИЛИ: 
Допустити  Гордяк  Надію  Георгіївну,  Осипчук  Сільву  Миколаївну,  Радул 

Тетяну  Дмитрівну,  Тодераш  Аліну  Олександрівну  до  участі  в  конкурсі  на 

заміщення  вакантної  посади  директора  закладу  дошкільної  освіти 

Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району  Чернівецької 

області. 



ГОЛОСУВАЛИ:XVI  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

«утримались»  ­ немає,  рішення  прийнято  одноголосно. 

VII.  СЛУХАЛИ: 

Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  який  запропонував 

обрати  фіксовану  кількість  питань,  а  саме  в  кількості  40,  тестових  завдань 

враховуючи  чинне  законодавство  України  (першу  частину  наказу 

Міністерства  освіти  та  науки  України  від  19 травня  2020  року  №  654  «Щодо 

примірного  переліку питань», Закон України  «Про дошкільну  освіту» та  інших 

нормативно­правових  актів  у  сфері  дошкільної  освіти)  для  формування 

єдиного  екзаменаційного  білета  з  3­ма  варіантами  відповідей,  лише  одне  з 

яких  є  правильним. 

ВИРІШИЛИ: 

1.  Затвердити  форму  та  затвердити  перелік  тестових  завдань  на  знання 

законодавства  України  у  сфері  освіти  (додається)  для  конкурсу  на  заміщення 

вакантної  посади  директора  директора  закладу  дошкільної  освіти,  а  саме: 

обрати  фіксовану  кількість  питань,  а  саме  в  кількості  40  тестових  завдань 

враховуючи  чинне  законодавство  України  для  формування  єдиного 

екзаменаційного  білета  з 3­ма варіантами  відповідей. 

2.  Секретарю  комісії  Зориславі  Онуляк,  депутатові  Великокучурівської 

сільської  ради  фракція  «Народний  контроль»,  соціальному  робітнику 

Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»,  оприлюднити  на 

офіційному  веб­сайті  Великокучурівської  сільської  ради  примірний  перелік 

питань  для  проходження  конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантної  посади 

директора  закладу  дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради 

Чернівецького  району  Чернівецької  області. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

«утримались»  ­ немає,  рішення  прийнято  одноголосно. 

VIII.  СЛУХАЛИ: 

Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  голову  конкурсної 

комісії,  який  ознайомив  присутніх  з  зразком  ситуаційного  завдання  для 

проходження  відбору  на  заміщення  вакантної  посади  директора  закладу 

дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 

Чернівецької  області  і  запропонувала  затвердити  ситуаційні  завдання  для 

конкурсу. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Затвердити  ситуаційні  завдання  у  кількості  18 завдань  (додаються),  для 

проходження  конкурсу  на  заміщення  заміщення  вакантної  посади  директора 



закладу  дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького 

району  Чернівецької  області. 

2.  Секретарю  комісії  Зориславі  Онуляк,  депутатові  Великокучурівської 

сільської  ради  фракція  «Народний  контроль»,  соціальному  робітнику 

Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»,  оприлюднити  на 

офіційному  веб­сайті  Великокучурівської  сільської  ради  зразок  ситуаційного 

завдання,  затвердженого  рішенням  ХХХХІХ  сесії VII  скликання  від  13  травня 

2020 року №  85­49/2020  «Про затвердження  Положення  про конкурс на  посаду 

керівника  закладу  освіти  комунальної  власності  Великокучурівської  сільської 

ради»,  для  проходження  конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантної  посади 

директора  закладу  дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради 

Чернівецького  району  Чернівецької  області. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

«утримались»  ­ немає,  рішення  прийнято  одноголосно. 

IX.  СЛУХАЛИ: 

Георгія  Верденюка,  депутата  Великокучурівської  сільської  ради  франція 

«Єдина  Альтернатива»,  начальника  відділу  земельних  відносин,  архітектури 

та  містобудування  Великокучурівської  сільської  ради,  голову  конкурсної 

комісії,  ознайомив  присутніх  з Критеріями  оцінювання  тестування,  вирішення 

ситуаційного  завдання,  презентації  перспективного  плану  розвитку  закладу 

загальної  середньої  освіти  /  закладу  дошкільної  освіти  на  2  роки  для 

проходження  конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантної  посади  директора 

Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів  7  директора  закладу  дошкільної  освіти 

Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району  Чернівецької 

області. 

ВИРІШИЛИ: 

1.  Затвердити  Критерії  оцінювання  тестування,  вирішення  ситуаційного 

завдання,  презентації  перспективного  плану  розвитку  закладу  загальної 

середньої  освіти  на  2 роки  (додається)  для  проходження  конкурсного  відбору 

на  заміщення  вакантної  посади  директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ ступенів  / 

директора  закладу  дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради 

Чернівецького  району  Чернівецької  області. 

2.  Секретарю  комісії  Зориславі  Онуляк,  депутатові  Великокучурівської 

сільської  ради  фракція  «Народний  контроль»,  соціальному  робітнику 

Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»,  оприлюднити  на 

офіційному  веб­сайті  Великокучурівської  сільської  ради  Критерії  оцінювання 

тестування,  вирішення  ситуаційного  завдання,  презентації  перспективного 

плану розвитку  закладу  загальної  середньої  освіти / закладу дошкільної  освіти 

на  2  роки  для  проходження  конкурсного  відбору  на  заміщення  вакантної 

посади  директора  Годилівського  ЗЗСО  І­ІІІ  ступенів  /  директора  закладу 

дошкільної  освіти  Великокучурівської  сільської  ради  Чернівецького  району 

Чернівецької  області. 



ГОЛОСУВАЛИ:XVI  «за»  ­ 6, 

«проти»  ­  немає, 

Голова  комісії: 

Заступник  голови 

Члени  комісії 

Секретар  комісії 

«утримались»  ­ немає,  рішення  приинято  одноголосно. 
/ / 

Георгій 

ВЕРДЕНЮК 

Ольга 

ЧЕПЕЛЬ 

Оксана 

ГРИНЮК 

Марина 

ВАСИЛЬЧУК 

Людмила 

НАСТАСІЙЧУК 

Людвига 

ЦУРКАН 

Вікторія 

ЧЕБАН 

Віра 

ОЛІЙНИК 

Зорислава 

ОНУЛЯК 


